

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Fjellerup Bageri ApS

Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 26 67 70 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Mogens Ellesøe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjellerup Bageri ApS Fjellerup Bygade 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 70 41 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mogens Ellesøe Hansen, Klara Hansens Vej 29, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.117.031	1.005.064
1 Personaleomkostninger	-783.726	-939.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.508	-24.508
Andre driftsomkostninger	-64.767	-70.331
Resultat før finansielle poster	245.030	-29.386
2 Finansielle omkostninger	-30.036	-23.509
Resultat før skat	214.994	-52.895
Skat af årets resultat	-39.364	14.988
Årets resultat	175.630	-37.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	175.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.307
Disponeret i alt	175.630	-37.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	244.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.827.345	1.834.563
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.405	57.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.750</u>	<u>1.892.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.868.750</u>	<u>1.892.258</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.888	40.098
Varebeholdninger i alt	<u>52.888</u>	<u>40.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.328	11.182
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.064
Andre tilgodehavender	21.174	9.627
Tilgodehavender i alt	<u>37.502</u>	<u>36.873</u>
Likvide beholdninger	19.360	1.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.750</u>	<u>78.246</u>
Aktiver i alt	<u>1.978.500</u>	<u>1.970.504</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.328.193	1.152.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.453.193</u>	<u>1.391.963</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	29.600	35.600
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.600</u>	<u>35.600</u>
	Gæld til pengeinstitutter	227.025	363.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.296	29.622
	Selskabsskat	17.364	0
	Anden gæld	204.022	150.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.707</u>	<u>542.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>525.307</u>	<u>578.541</u>
	Passiver i alt	<u>1.978.500</u>	<u>1.970.504</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.304.870	0	1.429.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.307</u>	<u>114.400</u>	<u>-37.907</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.152.563	114.400	1.391.963
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.630</u>	<u>0</u>	<u>175.630</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.328.193</u>	<u>0</u>	<u>1.453.193</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.979	860.683
Pensioner	83.079	70.597
Andre omkostninger til social sikring	7.668	8.331
	<u>783.726</u>	<u>939.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.036	23.509
	<u>30.036</u>	<u>23.509</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.141.569	2.141.569
Kostpris 31. december 2023	<u>2.141.569</u>	<u>2.141.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-307.006	-299.788
Årets afskrivninger	-7.218	-7.218
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-314.224</u>	<u>-307.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.827.345</u>	<u>1.834.563</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.018.282	1.018.282
Kostpris 31. december 2023	<u>1.018.282</u>	<u>1.018.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-960.587	-943.297
Årets afskrivninger	-16.290	-17.290
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-976.877</u>	<u>-960.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>41.405</u>	<u>57.695</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	29.600	0	29.600	0
	29.600	0	29.600	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.827 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et Ikke optaget udskudt skatteaktiv, som er beregnet til t.kr. 24.
